
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HOÁ 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-SNN&PTNT      Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt nhiệm vụ, dự toán chi phí lập nhiệm vụ thiết kế, nhiệm vụ 

khảo sát giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự án Cải tạo hệ thống đường từ trạm bảo 

vệ rừng số 4 đi Làng Thiền (đội 5 cũ) kết hợp tuần tra, bảo vệ rừng và phòng 

cháy, chữa cháy rừng thuộc xã Trí Nang, huyện Lang Chánh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo 

trì công trình xây dựng; số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 quy định chi tiết một 

số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng và số 10/2021/NĐ-CP ngày 

9/2/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị quyết số 260/NQ-HĐND ngày 13/7/2022 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Thanh Hóa về việc quyết định chủ trương đầu tư dự án Cải tạo hệ thống 

đường từ trạm bảo vệ rừng số 4 đi Làng Thiền (đội 5 cũ) kết hợp tuần tra, bảo vệ 

rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng thuộc xã Trí Nang, huyện Lang Chánh;  

Xét đề nghị của Ban Quản lý đầu tư đầu tư xây dựng các công trình nông 

nghiệp và PTNT Thanh Hóa tại tờ trình số 10/TTr-BQLDANN ngày 10/3/2023 về 

việc phê duyệt nhiệm vụ, dự toán chi phí lập nhiệm vụ thiết kế, nhiệm vụ khảo sát 

giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự án Cải tạo hệ thống đường từ trạm bảo vệ rừng số 4 

đi Làng Thiền (đội 5 cũ) kết hợp tuần tra, bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy 

rừng thuộc xã Trí Nang, huyện Lang Chánh và đề nghị của Trưởng phòng Quản lý 

xây dựng công trình. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt nhiệm vụ, dự toán chi phí lập nhiệm vụ thiết kế, nhiệm vụ 

khảo sát giai đoạn chuẩn bị đầu tư với các nội dung chính như sau: 

1. Tên dự án: Dự án cải tạo hệ thống đường từ trạm bảo vệ rừng số 4 đi Làng 

Thiền (đội 5 cũ) kết hợp tuần tra, bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng 

thuộc xã Trí Nang, huyện Lang Chánh. 



2. Mục tiêu đầu tư: Nâng cấp tuyến đường hiện trạng để đảm bảo thuận lợi 

trong công tác tuần tra bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng, từng bước 

hoàn thiện hệ thống giao thông trong khu vực; đồng thời, thúc đẩy phát triển du 

lịch sinh thái, nghỉ dưỡng trong khu vực rừng phòng hộ Lang Chánh, góp phần 

phát triển kinh tế - xã hội của địa phương và cải thiện đời sống Nhân dân trong 

khu vực. 

3. Chủ đầu tư: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thanh Hoá. 

4. Lĩnh vực đầu tư: Giao thông. 

5. Nhiệm vụ lập nhiệm vụ thiết kế, nhiệm vụ khảo sát (Có phụ lục kèm theo). 

6. Giá trị dự toán lập nhiệm vụ thiết kế, nhiệm vụ khảo sát: 13.775.000 đồng 

(Mười ba triệu, bảy trăm bảy mươi lăm nghìn đồng)  

(Có phụ lục dự toán kèm theo). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng Quản lý xây dựng công trình, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu 

tư xây dựng các công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn Thanh Hóa và Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3QĐ; 

- Lưu: VT, QLXDCT.  

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Cao Văn Cường 

 

 

 

 


		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-13T17:37:55+0700


		2023-03-14T07:56:43+0700


		2023-03-14T07:56:56+0700


		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-14T07:57:19+0700




